MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 408/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da

competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do

Município, e ainda, o Artigo 14 da Lei 030/2004 de 15 de julho de 2004,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de aprovação no Concurso Público Municipal n.º 001/2023,

homologado através do Edital de Homologação de n.º 014/2023, de 22/11/2023, as Senhoras abaixo relacionadas, para que exerçam

Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico ESTATUTÁRIO.

MATR. NOME CARGO COLOCAÇÃO DATA DA

NOMEAÇÃO

54746-1 Alice Cristiane Scopel Ramos Professor do Ensino Infantil/Fundamental – Nível A 104.ª 14/07/2025

54765-1 Andressa Marquardt dos Santos Auxiliar de Manutenção e Conservação I 53.ª 15/07/2025

54756-1 Bruna Barbosa Batista Brusamarello Professor do Ensino Infantil/Fundamental – Nível A 101.ª 14/07/2025

54726-1 Cleonice Vera Professor do Ensino Infantil/Fundamental – Nível A 105.ª 15/07/2025

54794-1 Denise Terres Moreira Muller Professor do Ensino Infantil/Fundamental – Nível A 102.ª 14/07/2025

54775-1 Graciele da Silva Professor do Ensino Infantil/Fundamental – Nível A 100.ª 14/07/2025

54731-1 Janaina Matias Rossetin Professor do Ensino Infantil/Fundamental – Nível A 97.ª 14/07/2025

54713-1 Janaina Piasecki Rohsler Técnico em Enfermagem 7.ª 15/07/2025

54807-1 Juliana Paula Machovski Professor do Ensino Infantil/Fundamental – Nível A 98.ª 14/07/2025

54786-1 Maira Cristina Trevisan Castilho Mendes Professor do Ensino Infantil/Fundamental – Nível A 103.ª 14/07/2025

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 15 de julho de 2025.

Jaison Rodrigo Mendes

Prefeito Municipal